Глава местного самоуправления

Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2024                                                                                                       № 55

Об утверждении перечня получателей субсидии на поддержку

племенного животноводства, источником финансового обеспечения

которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления

переданных государственных полномочий по возмещению части затрат

на поддержку племенного животноводства за счет средств федерального

бюджета и областного бюджета на 2024 год

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 2 общих требований

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение

отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.10.2023 № 1782, постановлением Правительства

Нижегородской области от 12.02.2024 № 54 «Порядок и условия

предоставления субсидий на поддержку племенного животноводства,

источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным

бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по

возмещению части затрат на поддержку племенного животноводства за счет

средств федерального бюджета и областного бюджета», приказом

2

Министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 29.10.2024 № 447 «Об утверждении перечня

проектов развития племенного животноводства, прошедших отбор»

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить получателями субсидии на поддержку племенного

животноводства, источником финансового обеспечения которых являются

субвенции местным бюджетам для осуществления переданных

государственных полномочий по возмещению части затрат на поддержку

племенного животноводства за счет средств федерального бюджета и

областного бюджета бюджету Богородского муниципального округа

Нижегородской области, сельскохозяйственных товаропроизводителей

Богородского муниципального округа Нижегородской области, включенных в

перечень проектов развития племенного животноводства, прошедших отбор,

утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 29.10.2024 № 447,

по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника управления сельского хозяйства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области Окуневу В.А.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

В.А.Окунева

2-12-07

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы местного

самоуправления Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

от 07.11.2024 № 55

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей субсидии на поддержку племенного животноводства,

источником финансового обеспечения которых являются субвенции

местным бюджетам для осуществления переданных государственных

полномочий по возмещению части затрат на поддержку племенного

животноводства за счет федерального бюджета и областного бюджета по

направлению «На проведение геномной оценки племенной ценности

крупного рогатого скота»

№

п/п

Полное наименование организации согласно Единому

государственному реестру юридических лиц
ИНН

1
Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма

«Искра»
5245011182

___________________